
Z mistrovství okresu postupují na kraj tři muži a dva 
senioři

Překvapivým okresním přeborníkem pro rok 2013 se stal na čtyřdráze SKK Jičín Vlastimil 
Hruška z Uragánu Milovice, který předčil celou plejádu druholigových a třetiligových hráčů 
z SKK Jičín a SKK Hořice. 

Celkem porazil 553 kuželek, tedy o dvě více než stříbrný Pavel Kříž z SKK Jičín. O bronzu 
pro Ivana Vondráčka z Hořic, před Romanem Burešem z SKK Jičín rozhodla při shodném 
náhozu 545 kuželek až lepší dorážka. Poslední postupovou příčku ukořistil díky 534 bodům 
jičínský Pavel Louda. Překvapivě zůstali mimo postupové pozice všichni největší favorité: Jiří 
Vejvara, Lukáš Vik z SKK Jičín a hořičtí Radek Kroupa s Jaromírem Šklíbou.

Mezi seniory, tedy hráči nad 50 let v Hořicích dosáhli první dva medailisté lepších výkonů jak 
elitní kategorie v Jičíně. Titul velice překvapivě, ale zaslouženě, putuje do Březovic zásluhou 
Stanislava Oubrama, který předvedl především výbornou dorážku (200), k tou přidal 367 do 
plných a celkem tak nasbíral 567 bodů. O 7 kuželek méně porazil Slávek Vik z SKK Jičín. 
Vyrovnaný  souboj  o  třetí  příčku pro sebe  rozhodl  další  zástupce  Honer  Clubu Březovice 
Zbyněk Fikar 539. Z postupu na mistrovství Královehradeckého kraje se radují ještě čtvrtý 
Tomáš Fuchs (SK Uragán Milovice) a pátý František Čermák (SKK Jičín) 531.

Odkaz video z Okresního Mistrovství jednotlivců seniorů v Hořicích:
http://www.youtube.com/watch?v=t52UPq0UzxI

Výsledky: Muži:

Pořadí Příjmení Jméno oddíl
plné dorážka Celkem 

hráčcelkem celkem

1. Hruška Vlastimil Milovice 379 174 553
2. Kříž Pavel SKK Jičín 359 192 551
3. Vondráček Ivan SKK Hořice 363 182 545
4. Bureš Roman SKK Jičín 370 175 545
5. Louda Pavel SKK Jičín 361 173 534
6. Vejvara Jiří SKK Jičín 361 172 533
7. Šklíba Jaromír SKK Hořice 355 177 532
8. Kazda Vojtěch TJ Nová Paka 357 174 531
9. Plaňanský Agaton SKK Jičín 344 176 520
10. Vokáč Petr SKK Hořice 363 156 519
11. Vik Lukáš SKK Jičín 325 190 515
12. Kroupa Radek SKK Hořice 327 185 512
13. Fikar Martin Březovice 361 150 511
14. Fikar Ondřej SKK Hořice 331 175 506
15. Košťál Radek SKK Hořice 344 162 506
16. Nálevka Miroslav SKK Hořice 345 161 506
17. Rolf Aleš TJ Nová Paka 345 158 503
18. Mazáček Martin SKK Jičín 340 159 499
19. Horák Luděk SKK Hořice 339 153 492
20. Erlebach Jaromír TJ Nová Paka 304 154 458

Senioři:

http://www.youtube.com/watch?v=t52UPq0UzxI


Poř
. Hráč Oddíl

Celkem
Výkon

P D
1. Oubram Stanislav Horec club Březovice 367 200 567
2. Vik Miloslav SKK Jičín 373 187 560
3. Fikar Zbyněk Horec club Březovice 354 185 539
4. Fuchs Tomáš SK URAGAN Milovice 350 184 534
5. Čermák František SKK Jičín 359 172 531
6. Řehák Vladimír SKK Jičín 338 192 530
7. Brumlich Jiří SKK Jičín 351 179 530
8. Souček Václav SK URAGAN Milovice 349 177 526
9. Pavlata Vladimír SKK Jičín 341 180 521
10. Knap Oto TJ Nová Paka 335 172 507
11. Čapek Jiří SKK Jičín 343 158 501
12. Inquort Václav SKK Hořice 336 164 500
13. Novotný Jindřich SKK Hořice 348 147 495
14. Antoš Josef TJ Nová Paka 334 160 494
15. Fajfer Jaroslav TJ Nová Paka 325 153 478
16. Vlášek Bartoloměj SKK Hořice 318 158 476
17. Dymáček Zdeněk SKK Hořice 358 117 475
18. Křivka Ladislav SKK Jičín 324 148 472
19. Weihrauch Jaroslav TJ Nová Paka 328 143 471
20. Gottstein Jaroslav TJ Nová Paka 321 130 451

Jiří Kapucián


